
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об исполнении сметы расходов  
ТРООВ ТюмГУ за 2014 год 
 
 
 Заслушав информацию исполнительного директора В.В. Ивочкина об 

исполнении сметы расходов организации за 2014 год и на основании п. 4.6.8. 

устава организации правление решило: 

 

1. Исполнение сметы расходов организации за 2014 год утвердить. 

 

 

Президент организации            Н.М.Добрынин 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 


